

ÅRSREDOVISNING

för

I Balans Idrottscenter Hälsingland AB

Org.nr. 559030-6428

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roger Westerlund, Styrelseledamot

2024-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom gym med tillhörande testcenter för idrott och hälsa samt handel med

träningsprodukter och kosttillskott.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 764	1 824	823	598
Resultat efter finansiella poster	-121	-73	109	77
Soliditet (%)	25	70	84	77

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av att antal medlemmarna har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	257 416	-72 575	234 841
Balanseras i ny räkning		-72 575	72 575	0
Erhållna aktieägartillskott		150 000		150 000
Årets resultat			-107 289	-107 289
Belopp vid årets utgång	50 000	334 841	-107 289	277 552

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

150 000

0

I Balans Idrottscenter Hälsingland AB

Org.nr. 559030-6428

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	334 840
Årets resultat	<u>-107 289</u>
	227 551

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>227 551</u>
	227 551

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 764 121	1 823 607
Övriga rörelseintäkter		357 618	81 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 121 739</u>	<u>1 904 607</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-729 428	-145 500
Övriga externa kostnader		-1 922 253	-1 375 039
Personalkostnader	2	-584 146	-449 715
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 664	-2 664
Summa rörelsekostnader		<u>-3 238 491</u>	<u>-1 972 918</u>
Rörelseresultat		-116 752	-68 311
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		394	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 931	-4 265
Summa finansiella poster		<u>-4 537</u>	<u>-4 265</u>
Resultat efter finansiella poster		-121 289	-72 576
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		14 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>14 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		-107 289	-72 576
Årets resultat		<u>-107 289</u>	<u>-72 576</u>

I Balans Idrottscenter Hälsingland AB

Org.nr. 559030-6428

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>7 104</u>	<u>9 768</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		7 104	9 768
Summa anläggningstillgångar		7 104	9 768
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>45 532</u>	<u>25 210</u>
Summa varulager		45 532	25 210
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		271 660	0
Övriga fordringar		425 154	183 506
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>229 892</u>	<u>5 088</u>
Summa kortfristiga fordringar		926 706	188 594
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>117 251</u>	<u>129 019</u>
Summa kassa och bank		117 251	129 019
Summa omsättningstillgångar		1 089 489	342 823
SUMMA TILLGÅNGAR		1 096 593	352 591

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		334 840	257 416
Årets resultat		-107 289	-72 575
Summa fritt eget kapital		<u>227 551</u>	<u>184 841</u>
Summa eget kapital		277 551	234 841
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	14 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>14 000</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	19 000
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>19 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		19 000	64 800
Leverantörsskulder		724 777	0
Övriga skulder		29 137	19 950
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 128	0
Summa kortfristiga skulder		<u>819 042</u>	<u>84 750</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 096 593	352 591

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	13 320	13 320
	Utgående anskaffningsvärden	13 320	13 320
	Ingående avskrivningar	-3 552	-888
	Årets avskrivningar	-2 664	-2 664
	Utgående avskrivningar	-6 216	-3 552
	Redovisat värde	7 104	9 768

Övriga noter**Not 4 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Kivnäbben AB, Org. nr 559379-2384, säte Hudikvall.

I Balans Idrottscenter Hälsingland AB

Org.nr. 559030-6428

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

I Balans Idrottscenter Hälsingland AB

Org.nr. 559030-6428

Hudiksvall

Roger Westerlund

Roger Westerlund

2024-06-20